
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

     П Р И К А З 

 

28.06.2022                                    ст. Зеленчукская                                        № 134 

О направлении обучающихся на 

награждение за участие в 

региональном этапе Всероссийской 

военно-спортивной игры «Победа» 

 

В рамках реализации мероприятий федерального проекта 

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», 

национального проекта «Образование» и в целях обеспечения участия в 

церемонии награждения школьников (юнармейцев) Зеленчукского 

муниципального района во Всероссийской военно-спортивной игре 

«Победа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 29.06.2022 года в г.Черкесск обучающихся 

общеобразовательных учреждений Зеленчукского муниципального района на 

награждение за призовое командное место и в личных зачетах на 

региональном этапе Всероссийской военно-спортивной игры «Победа» в 

количестве 10 человек, согласно Приложению 1. 

2. Сопровождающими обучающихся на церемонию награждения 

определить преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ «СОШ № 3 

ст.Зеленчукской им.В.В.Бреславцева» Ширяева Дмитрия Владимировича и 

преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ «СОШ № 1 ст.Сторожевой им. 

М.И.Бруснева» Лемешко Наталью Михайловну. 

3. Ответственность за жизнь и здоровье школьников в пути следования и 

на месте возложить на преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ «СОШ № 3 

ст.Зеленчукской им.В.В.Бреславцева» Ширяева Дмитрия Владимировича и 

преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ «СОШ № 1 ст.Сторожевой им. 

М.И.Бруснева» Лемешко Наталью Михайловну. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Зеленчукского  

муниципального района                                                        В.Г. Лосева 

 

 



Приложение №1  

к приказу управления образования  

администрации Зеленчукского 

муниципального района 

от 28.06.2022 № 134 

 

СПИСОК 

обучающихся для участия в церемонии награждения за призовое командное 

место и в личных зачетах на региональном этапе Всероссийской военно-

спортивной игры «Победа» 

 

№ п/п ФИО Наименование образовательного 

учреждения 
1.  Михалап Игорь Александрович МБОУ «СОШ № 1 ст. Зеленчукской имени 

В.П. Леонова» 

2.  Семененко Алексей Сергеевич МБОУ «СОШ № 1 ст. Зеленчукской имени 

В.П. Леонова» 

3.  Дотдаева Элина Рашидовна МБОУ «СОШ № 1 ст. Зеленчукской имени 

В.П. Леонова» 

4.  Игнатов Максим Сергеевич МБОУ «СОШ № 2 ст. Зеленчукской имени 

С.-Х. Л. Биджиева» 

5.  Мащенко Иван Алексеевич МБОУ «СОШ № 2 ст. Зеленчукской имени 

С.-Х. Л. Биджиева» 

6.  Маков Михаил Сергеевич МБОУ «СОШ № 3 ст.Зеленчукской им. В.В. 

Бреславцева» 

7.  Урахчин Дмитрий Александрович МБОУ «СОШ № 3 ст.Зеленчукской им. В.В. 

Бреславцева» 

8.  Иванов Станислав Романович МБОУ «СОШ №5 ст.Зеленчукской» 

9.  Подтелкина Ульяна Романовна МБОУ «СОШ №5 ст.Зеленчукской» 

10.  Колков Артем Александрович МБОУ «СОШ № 1 ст.Сторожевой им. М.И. 

Бруснева» 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Зеленчукского  

муниципального района                                                        В.Г. Лосева 

 


